ＮＥＷＳ                     ２０２５年３月１７日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

レンゴー株式会社の連結子会社であるトライウォール社は、同社の 100％出資子会

社を通じて、Pronk Multiservice ME 社（以下、「プロンク・ドバイ社」）の持分

100％を取得しましたのでお知らせいたします。

プロンク・ドバイ社は、アラブ首長国連邦・ドバイのジュベル・アリ・フリーゾー

ンに本社を置き、木材梱包を中心とした重量物包装資材の製造・販売、ラッシング※

サービスなどを行っています。

当社は、トライウォールグループを通じて、段ボールをはじめとする重量物包装資

材事業をグローバルに展開しておりますが、今般、プロンク・ドバイ社をグループに

加えることで、さらなる供給体制の充実を図り、多種多様なニーズに応える包装なら

びにサービスを提供してまいります。

※ ラッシングとは、輸送中に、船舶上、コンテナ内、トラック内で貨物が動かないよ

う、ベルトやワイヤを使用して貨物を固定すること。

＜トライウォール社（Tri-Wall Limited） 概要＞

所 在 地  香港上環干諾道中 143 号珠江船務大厦 19 楼

代 表 者  取締役兼グローバルＣＯＯ 宮﨑 英二

事業内容  重量物包装資材（段ボールほか）の製造・販売事業の統括

＜プロンク・ドバイ社（Pronk Multiservice ME FZE） 概要＞

所 在 地  Plot No. S10403, Jebel Ali Free Zone, South Zone, Dubai, UAE

代 表 者  取締役兼ＣＥＯ Marcel Pronk

株    主  トライウォールグループ 100％

事業内容  重量物包装資材（木材梱包、段ボール）の製造・販売、

      ラッシングサービス、ラッシング用器具の販売・レンタルなど

以上

アラブ首長国連邦における重量物包装資材メーカーの

持分取得について